
福岡地域 就職支援セミナー 基本コース

●受講にあたっての諸注意
・講習開始 15～20分前 から受付します。遅刻がないようご注意ください。
・講習全てを受講いただけない場合は、修了証明書をお渡しできない場合があります。

［個人情報の取扱いについて］
■お預かりした個人情報は各種セミナーにおけるご連絡および、関連するご案内のみに使用し、その他の目的では一切使用いたしません。
※当「就職支援セミナー」における業務の一部を株式会社アソウ・ヒューマニーセンターが委託を受けて運営しております。
当社では受付手続き等、委託を受けた範囲のみで個人情報を利用いたします。

■お預かりした個人情報については、本人または代理人からの開示等の求めに対応させていただきます。

●就職支援セミナー受付センター［受託事業者：株式会社アソウ・ヒューマニーセンター］
メール・電話にてお申込みください。
お伺いしたい点がありましたら、追ってご連絡差し上げます。
お申込み期限は、開催日の前日の１７時３０分までとなります。（土・日・祝日を除く）

お申込み方法 受付時間：平日 月～金 10：00～17：30

①氏名（ひらがなフルネーム）

②ご利用のハローワーク名
③受講希望コース、会場、日付
④支給番号 または 求職番号
⑤連絡先電話番号

電話
によるお申込み

メール
によるお申込み

syusyoku.sien@ahc-net.co.jp

092-733-8293

※メールタイトルに「受講希望」とご記入の上、本文に上記の①から⑤をご記入ください。
※受信拒否設定の解除をお願いいたします。
※お申込み期限は開催日の前日の１７時３０分までとなります。（土・日・祝日を除く）

受付時間：平日 月～金 10：00～17：30

日付 曜日 開始 終了 コース名 定員 場所

11月6日 水 14:00 16:00 基本コース 10 ハローワーク福岡中央 4階会議室

11月7日 木 14:30 16:30 基本コース 15 ハローワーク福岡東 2階大会議室

11月12日 火 13:30 15:30 基本コース 16 ハローワーク福岡西 2階会議室

11月21日 木 13:30 15:30 基本コース 20 ハローワーク福岡南 2階会議室

11月21日 木 14:00 16:00 基本コース 10 ハローワーク福岡中央 4階会議室

11月26日 火 13:30 15:30 基本コース 16 ハローワーク福岡西 2階会議室

11月27日 水 14:30 16:30 基本コース 15 ハローワーク福岡東 2階大会議室



●就職支援セミナー受付センター［株式会社アソウ・ヒューマニーセンター］
メール・電話にてお申込みください。
お伺いしたい点がありましたら、追ってご連絡差し上げます。
お申込み期限は、開催日の前日の１７時３０分まで。（土・日・祝日を除く）

お申込み方法 受付時間：平日 月～金 10：00～17：30

福岡地域 就職支援セミナー 演習コース

①氏名（ひらがなフルネーム）
②ご利用のハローワーク名
③受講希望コース、会場、日付
④支給番号 または 求職番号
⑤連絡先電話番号

電話
によるお申込み

メール
によるお申込み

syusyoku.sien@ahc-net.co.jp

092-733-8293

※メールタイトルに「受講希望」とご記入の上、本文に上記の①から⑤をご記入ください。
※受信拒否設定の解除をお願いいたします。
※お申込み期限は開催日の前日の１７時３０分までとなります。（土・日・祝日を除く）

受付時間：平日 月～金 10：00～17：30

日付 曜日 開始 終了 コース名 定員 場所

11月14日 木 13:30 16:30 演習コース 6 ハローワーク福岡中央 4階会議室

11月18日 月 13:00 16:00 演習コース 4 ハローワーク福岡西 2階会議室

11月20日 水 13:30 16:30 演習コース 5 ハローワーク福岡東 2階大会議室

11月22日 金 13:30 16:30 演習コース 6 ハローワーク福岡南 2階会議室

●受講にあたっての諸注意
・講習開始 15～20分前 から受付します。遅刻がないようご注意ください。
・講習全てを受講いただけない場合は、修了証明書をお渡しできない場合があります。

［個人情報の取扱いについて］
■お預かりした個人情報は各種セミナーにおけるご連絡および、関連するご案内のみに使用し、その他の目的では一切使用いたしません。
※当「就職支援セミナー」における業務の一部を株式会社アソウ・ヒューマニーセンターが委託を受けて運営しております。
当社では受付手続き等、委託を受けた範囲のみで個人情報を利用いたします。

■お預かりした個人情報については、本人または代理人からの開示等の求めに対応させていただきます。


